[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИССИЯ  ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.04.2021  № 2\2
Рассмотрев вопрос об уведомлении муниципальными служащими администрации Ленинского муниципального района Цабыбина А. С., Винниковой Н. В., Аблязовой Н. Л., Краснянской Н. А., Москаленко О. П. и Абузяровой Г. Н. о намерении выполнять  иную оплачиваемую работу, Комиссия

РЕШИЛА:

Установить, что в намерении муниципальных служащих:

- Цабыбина Александра Сергеевича – начальника отдела по социальной политике администрации Ленинского муниципального района,

- Винниковой Натальи Валентиновны – начальника отдела по муниципальным закупкам администрации Ленинского муниципального района,

- Аблязовой Надежды Леонидовны – начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации Ленинского муниципального района,

- Краснянской Надежды Александровны – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Ленинского муниципального района,

- Москаленко Ольги Петровны – главного специалиста отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Ленинского муниципального района,

- Абузяровой Галии Нязымовны – главного специалиста отдела экономики администрации Ленинского муниципального района,
выполнять  иную оплачиваемую работу не содержится признаков личной заинтересованности, которая может привести к конфликту  интересов.
Проголосовали: «за» - единогласно.
Заместитель председателя

                                     Н. Ю. Чернышева
Секретарь

         Ю. Н. Скорикова